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دنبال این نیستم که بگویم چه کسی مقصر است؛ در جامعه‌ای که رهبری وجود دارد باید در پشت ایشان حرکت شود اما او گفته 

اگر هر کس بخواهد حرف خودش را بزند ناآرامی و هرج و مرج ایجاد می‌شود.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان در مراسم امضای قراردادهای طرح فشارافزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی اظهار کرد: 

زمستان سختی را گذراندیم و به هر علتی که بود ذخائر گاز و نفت برای پوشش نیروگاه‌ها کم بود و عزیزان با تلاش زیاد
توانستند این زمستان سخت را پوشش دهند البته از مردم به دلیل قطعی برق و اتفاقاتی که افتاد عذرخواهی می‌کنم، همچنین
از صنایع و تولیدکنندگان کشور هم به دلیل ضعف در پشتیبانی‌های دولت عذرخواهی می‌کنیم و سعی می کنیم ضررهای آنان را

به شکلی جبران کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد: 

وزارتخانه های نیرو و نفت تلاش زیادی برای قطع نشدن و رسیدن سوخت به منازل کردند. مردم هم با فراخوان دولت مبنی
بر کاهش دو درجه کمتر همراهی کردند که از آنان تشکر می‌کنم. می‌توان کاری کرد تا مصرف کاهش یابد تا کمبود نداشته

باشیم. کار بزرگی در برق و نفت و گاز و دو ۴۰ میلیون مترمکعب گازهای چاه های نفت انجام شد و تا پایان سال ۴۰ میلیون
مترمکعب دیگر با بهره‌وری به چرخه تولید برمی گردد.

پزشکیان بیان کرد: 

مشکلات کشور چیزی نیست که یک دفعه بتوان آنها را حل کرد ولی عزیزان‌مان با ۱۷.۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در حال تلاش
برای آینده هستند. دنبال این هستیم تا بهره‌وری در مصرف نفت‌و گاز، گاز و نفت را افزایش دهیم تا بتوانیم نفت و گاز را در

بازارهای جهانی بفروشیم. برنامه‌ریزی شده تا بیش از ۴۰-۳۰ هزار مگاوات انرژی‌های برقی، بادی و حرارتی به چرخه تولید برق
کشور اضافه کنیم. انجام همه اینها زمان می‌خواهد و ما باید فرصت انجام آنها را داشته باشیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به تلاش آمریکا در به صفر رساندن فروش نفت و گاز ایران گفت:

اگر دست در دست هم دهیم با علم و مشارکت مناسب و به دور از اختلافات و دعواهای سیاسی می‌توانیم مشکلات را حل
کنیم. دنبال این نیستم که بگویم چه کسی مقصر است بلکه تا جایی که ممکن است برنامه‌ریزی کنیم تا این مشکلات حل شود.
اگر چه برخی می‌گویند دولت چهاردهم برنامه ندارد. در همه زمینه‌ها برنامه‌هایی آماده شده است بعد از رسیدن به زبان و نگاه

مشترک آنها اجرایی شود. اگر برنامه داده شود ولی بر سر انجام برنامه‌های مختلف دعوا شود نمی‌توانیم مشکلات کشور را حل
کرد. ضربان قلب کم و زیاد می‌شود اما تا این ضربان یکنواخت نشود نمی‌توان گفت بی‌نظمی تنفسی انسان از بین رفته

است. تعدد برنامه‌ها مانع از زبان و نگاه مشترک است. متخصصان، کارشناسان و افراد باتجربه با یکدیگر باید تفاهم و توافق
کنند و بعد همان را محکم اجرا کنند. در جامعه‌ای که رهبری وجود دارد باید در پشت ایشان حرکت شود اما اگر هر کس بخواهد

حرف خودش را بزند ناآرامی و هرج و مرج ایجاد می‌شود. تند و کند رفتن مانع از رفع مشکلات می‌شود. هر کسی از دید و
زاویه نگاه خودش مدعی داشتن بهترین برنامه را دارند، اما موفقیت در هم‌افزایی است. اینکه بتوانیم در گفت‌وگو به هم‌افزایی

برسیم و کمک به حل مشکلات کنیم، لازم و ضروری است. تصمیمات اگر در اجرا و چرخه اداری با مشکل روبرو شود بعد از
سال‌ها همچنان معطل می‌ماند. یک موضوعی در حوزه چاه‌های نفت را که رهبری هم اشاره کردند ۴ تا ۶ سال معطل نگه
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داشته‌اند، اما هنوز مشخص نیست که چه کار می‌خواهند انجام دهند. بروکراسی اداری، کارها را طولانی می‌کند. با از دست
رفتن فرصت‌ها، بهترین کارها هم جواب نمی‌دهد. اگر کارهای به موقع و در زمان مناسب انجام نشود و در باورهای‌مان درست
شکل نگیرد، فرصت‌ها از دست می‌رود و نتیجه دیگر به درد نمی‌خورد. تا جایی که ممکن است فرآیند تصمیم‌گیری‌ها را کاهش

می‌دهیم. در حوزه نفت و گاز تا قبل از عید نوروز جمع بندی‌ها انجام و پیمانکاران شروع به کار خواهند کرد.

وی ادامه داد: 

باید مسیرها، پروژه‌ها و توافق ها را به درستی اجرا کنیم. با تلاش وزارتخانه‌های نیرو و نفت و استانداران توانستیم از زمستان
سخت عبور کنیم. برای تابستان و آب هم باید چنین کنیم. اگر مصرف آب در تهران و شهرستان‌ها بهینه نشود قطعا در تابستان

با مشکل در برق و آب خواهیم داشت.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] تحریم

[3] صنعت نفت
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